

JJ EJENDOMME, AALBORG ApS

Halsvej 90
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ EJENDOMME, AALBORG ApS
Halsvej 90
9310 Vodskov

CVR-nr: 33370636
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter består i at eje, købe og sælge fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat er kr. 128.471

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Johnny Jokumsen Holding ApS, Halsvej 90, 9310 Vodskov

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		309.540	260.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.416	-27.840
Resultat af ordinær primær drift		273.124	232.991
Andre finansielle indtægter		5.775	6.875
Andre finansielle omkostninger		-113.698	-118.579
Ordinært resultat før skat		165.201	121.287
Skat af årets resultat		-36.730	-26.682
Årets resultat		128.471	94.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.471	94.605
I alt		128.471	94.605

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		5.079.278	3.921.330
Materielle anlægsaktiver i alt		5.079.278	3.921.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		5.189.278	4.031.330
Udskudte skatteaktiver		73.805	65.991
Tilgodehavender i alt		73.805	65.991
Likvide beholdninger		0	12.111
Omsætningsaktiver i alt		73.805	78.102
Aktiver i alt		5.263.083	4.109.432

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		186.918	58.447
Egenkapital i alt		266.918	138.447
Gæld til realkreditinstitutter		2.951.781	3.008.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.951.781	3.008.072
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Gæld til banker		1.054.504	679.338
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		767.411	77.539
Skyldig selskabsskat		44.544	32.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.925	113.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.044.384	962.913
Gældsforpligtelser i alt		4.996.165	3.970.985
Passiver i alt		5.263.083	4.109.432